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Tabel 1.1: Danske fiskerfartøjer fordelt på distrikter. 
Danish fishing vessels by district. 

Pr. 31/12 2003 Antal
fartøjer

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

Besætningsmedlemmer 

  
1

Samlet
2

Gns. 
3 

Samlet
4

Gns. 
5 

Samlet
6

Gns. 
7 

alder
8

Samlet
9

Gns. 
10 

Distrikt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År   Antal   

E Esbjerg 90 19.416 215,7 39.683 440,9 910.001 11.235 29,2 309 3,4 
FN + LN Frederikshavn 207 4.601 22,2 27.222 131,5 250.311 1.584 32,5 335 1,6 
HV Haderslev 42 767 18,3 3.262 77,7 44.690 1.655 26,0 68 1,6 
H Helsingør 150 2.395 16,0 12.150 81,0 116.525 1.005 31,7 213 1,4 
HG Hirtshals 162 16.394 101,2 44.567 275,1 896.703 6.692 29,4 388 2,4 
L + SK Holstebro 338 20.450 60,5 55.168 163,7 1.191.303 5.202 27,8 741 2,2 
RI Hvide Sande 272 6.070 22,3 21.899 81,4 322.347 2.286 26,2 425 1,6 
KA + HK Kalundborg 135 517 3,8 4.564 33,8 26.636 386 26,7 147 1,1 
KR Korsør 111 522 4,7 4.247 38,3 24.369 460 30,3 120 1,1 
K København 69 387 5,6 3.198 46,3 23.380 477 29,1 82 1,2 
KE Køge 86 278 3,2 2.166 25,2 14.551 355 28,8 99 1,2 
NF + N Nykøbing F. 247 839 3,4 7.925 32,2 43.818 425 27,0 267 1,1 
ND Næstved 287 1.466 5,1 11.271 40,0 84.471 716 29,1 340 1,2 
O + MI + NG + MT Odense 106 906 8,6 5.346 52,9 44.445 823 29,1 134 1,3 
RS Randers 64 661 10,3 3.084 54,1 45.152 1.457 25,5 82 1,3 
R + SE Rønne 199 5.054 25,4 21.913 110,7 308.774 1.860 27,2 303 1,5 
S Skagen 124 6.883 55,5 22.793 183,8 354.050 3.340 30,1 238 1,9 
SG + RU + M Svendborg 273 1.382 5,1 11.265 41,9 76.903 601 27,5 314 1,2 
SØ + AA Sønderborg 63 436 6,9 3.019 49,5 22.505 625 29,6 70 1,1 
T + HM Thisted 246 6.748 27,4 26.489 111,3 383.366 2.556 26,3 398 1,6 
VE + FA + HO Vejle 55 296 5,4 2.219 40,3 13.075 467 29,3 65 1,2 
A Ålborg 102 429 4,2 4.329 43,3 29.646 618 25,1 128 1,3 
AS Århus 154 1.859 12,1 10.520 73,6 94.916 895 29,7 205 1,3 

Hele landet 3.582 98.756 27,6 348.299 98,6 5.321.937 2.450 28,3 5.471 1,5 

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9-10: Number of crew including the 
master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel district, see map and definitions in the text section.  

 
Tabel 1.2: Danske fiskerfartøjer fordelt på længde- og tonnagegrupper. 

Danish fishing vessels by length and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Antal 
fartøjer 

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

alder

Fartøjernes 
gns. 

længde 

Besætningsmedlemmer 

  
1 

Samlet
2

Gns.
3

Samlet 
4 

Gns.
5

Samlet
6

Gns.
7 8

overalt 
9 

Samlet
10

Gns.
11

A: Længde overalt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År Meter   Antal   

     -   5,9 meter 1.291 879 0,7 17.068 13,6 12.069 52 23,4 5,0 1.310 1,0
  6 -   7,9     - 647 1.706 2,6 14.225 22,3 61.115 152 28,2 6,9 683 1,1
  8 -   9,9     - 586 3.191 5,4 31.249 53,4 230.203 443 29,4 8,8 672 1,1
10 - 11,9     -    210 2.241 10,7 19.713 93,9 185.031 921 34,0 10,9 280 1,3
12 - 13,9     -  189 3.242 17,2 25.071 132,7 247.297 1.382 37,1 12,8 324 1,7
14 - 15,9     - 180 5.182 28,8 31.157 173,1 328.119 1.908 37,7 14,9 390 2,2
16 - 17,9     - 117 5.608 47,9 23.482 200,7 331.429 2.986 30,8 16,8 318 2,7
18 - 20,9     - 143 10.597 74,1 37.590 262,9 561.875 4.072 32,1 19,4 446 3,1
21 - 23,9     - 40 5.266 131,6 15.357 383,9 306.551 8.067 22,8 22,7 145 3,6
24 - 29,9     - 36 6.466 179,6 18.424 511,8 362.184 10.348 28,3 27,1 151 4,2
30 - 34,9     - 56 12.854 229,5 33.035 589,9 601.085 10.734 31,9 32,5 237 4,2
35 -             - 87 41.525 477,3 81.928 941,7 2.094.979 24.080 27,4 42,2 515 5,9

B: Tonnagegruppe:    
       -     4,9 BBT 2.196 3.587 1,6 43.051 20,1 153.201 179 25,4 6,0 2.274 1,0
    5 -     9,9    - 421 2.896 6,9 27.704 65,8 234.345 598 30,4 9,5 523 1,2
  10 -   14,9    - 148 1.800 12,2 15.990 108,0 177.568 1.277 32,7 11,5 207 1,4
  15 -   19,9    - 143 2.494 17,4 18.617 130,2 172.959 1.310 39,1 12,9 243 1,7
  20 -   39,9    - 199 5.492 27,6 34.187 171,8 344.615 1.776 40,0 14,7 410 2,1
  40 -   59,9    - 130 6.394 49,2 25.686 197,6 333.154 2.753 33,7 17,1 362 2,8
  60 -   79,9    - 92 6.352 69,0 23.393 254,3 334.193 3.633 32,8 19,3 289 3,1
  80 -   99,9    - 32 2.829 88,4 9.889 309,0 137.330 4.292 31,8 20,3 103 3,2
100 - 149,9    - 45 5.550 123,3 16.701 371,1 282.016 6.878 23,9 23,2 153 3,4
150 - 249,9    - 70 14.451 206,4 39.434 563,3 761.711 11.039 25,7 29,6 301 4,3
250 - 499,9    - 86 29.714 345,5 61.850 719,2 1.489.695 17.322 27,8 37,3 429 5,0
500 -              - 20 17.198 859,9 31.797 1.589,9 901.150 45.058 22,0 52,6 177 8,9

I alt 3.582 98.756 27,6 348.299 98,6 5.321.937 2.450 28,3 10,0 5.471 1,5

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9: Average over-all length in meters. 
10-11: Number of crew including the master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel size 
groupings. A: Over-all length in meters. B: Calculated gross tonnage. See definitions in the text section. 
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Tabel 1.3: Danske fiskerfartøjer fordelt på distrikt og tonnagegruppe. 
Danish fishing vessels by district and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Tonnagegruppe 

 Under 
5
1

5 -
9,9

2

10 - 
14,9 

3 

15 -
19,9

4

20 -
39,9

5

40 - 
59,9 

6 

60 -
79,9

7

80 - 
99,9 

8 

100 -
149,9

9

150 -
199,9

10

200 - 
249,9 

11 

250 -
299,9

12

300 - 
499,9 

13 

Over
500

14
I alt
15

Distrikt:   Antal fartøjer / number of vessels   

E Esbjerg 14 3 2 4 6 7 5 2 1 1 5 6 25 9 90
FN + LN Frederikshavn 92 17 8 11 39 15 14 2 8 1 - - - - 207
HV Haderslev 23 2 - 4 4 5 4 - - - - - - - 42
H Helsingør 87 24 7 8 9 3 5 2 2 1 2 - - - 150
HG Hirtshals 68 31 2 3 6 4 3 3 6 10 8 6 4 8 162
L + SK Holstebro 159 23 24 12 12 28 22 6 5 2 15 7 21 2 338
RI Hvide Sande 183 10 6 7 10 14 17 7 9 8 - 1 - - 272
KA + HK Kalundborg 107 14 3 8 2 1 - - - - - - - - 135
KR Korsør 80 18 5 2 6 - - - - - - - - - 111
K København 37 24 3 4 1 - - - - - - - - - 69
KE Køge 63 20 2 1 - - - - - - - - - - 86
NF + N Nykøbing F. 193 40 5 3 5 1 - - - - - - - - 247
ND Næstved 214 37 7 8 16 5 - - - - - - - - 287
O + MI + NG + MT Odense 76 5 6 6 6 5 1 - 1 - - - - - 106
RS Randers 48 3 2 3 3 2 1 1 1 - - - - - 64
R + SE Rønne 97 37 17 12 16 5 11 2 - - 1 - - 1 199
S Skagen 54 10 7 10 10 8 2 2 5 2 5 3 6 - 124
SG + RU + M Svendborg 210 28 6 9 16 4 - - - - - - - - 273
SØ + AA Sønderborg 44 9 3 1 3 2 1 - - - - - - - 63
T + HM Thisted 135 30 20 11 11 11 4 4 4 2 7 6 1 - 246
VE + FA + HO Vejle 42 6 - 3 3 1 - - - - - - - - 55
A Ålborg 81 6 6 6 2 1 - - - - - - - - 102
AS Århus 89 24 7 7 13 8 2 1 3 - - - - - 154

Hele landet 2.196 421 148 143 199 130 92 32 45 27 43 29 57 20 3.582

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), Se definitioner 
af fartøjstyper og distrikter i tekstafsnittet. Kilde: Fiskeridirektoratet   

 TRANSLATION – Columns, vessel size in calculated gross tonnage. Rows, vessel district, see map and 
definitions in the text section. 

 
Tabel 1.4: Samlet tonnage for fiskerfartøjer fordelt på distrikt og tonnagegruppe. 

Total tonnage of vessels by district and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Tonnagegruppe 

 Under 
5
1

5 -
9,9

2

10 - 
14,9 

3 

15 -
19,9

4

20 -
39,9

5

40 - 
59,9 

6 

60 -
79,9

7

80 - 
99,9 

8 

100 -
149,9

9

150 -
199,9

10

200 - 
249,9 

11 

250 -
299,9

12

300 - 
499,9 

13 

Over
500

14
I alt
15

Distrikt:   Beregnet bruttotonnage / calculated gross tonnage   

E Esbjerg 19 24 27 73 154 356 319 172 139 189 1.129 1.678 9.450 5.688 19.416
FN + LN Frederikshavn 176 113 103 188 1.051 714 953 180 945 180 - - - - 4.601
HV Haderslev 34 12 - 79 130 241 272 - - - - - - - 767
H Helsingør 168 154 84 135 273 133 374 178 267 189 440 - - - 2.395
HG Hirtshals 165 197 26 49 148 226 212 264 730 1.744 1.762 1.622 1.669 7.580 16.394
L + SK Holstebro 181 171 286 207 348 1.420 1.525 512 611 335 3.383 1.920 7.845 1.707 20.450
RI Hvide Sande 250 77 70 123 315 670 1.200 630 1.101 1.371 - 261 - - 6.070
KA + HK Kalundborg 154 85 36 139 54 49 - - - - - - - - 517
KR Korsør 157 109 64 34 158 - - - - - - - - - 522
K København 88 176 36 66 20 - - - - - - - - - 387
KE Køge 95 139 26 18 - - - - - - - - - - 278
NF + N Nykøbing F. 259 274 60 52 143 51 - - - - - - - - 839
ND Næstved 303 256 82 140 418 267 - - - - - - - - 1.466
O + MI + NG + MT Odense 123 37 70 107 133 229 61 - 147 - - - - - 906
RS Randers 67 22 22 52 100 112 62 80 145 - - - - - 661
R + SE Rønne 222 256 212 216 524 236 764 178 - - 224 - - 2.223 5.054
S Skagen 137 60 85 175 279 382 124 182 603 344 1.207 813 2.491 - 6.883
SG + RU + M Svendborg 356 196 79 157 412 184 - - - - - - - - 1.382
SØ + AA Sønderborg 80 60 38 18 89 91 60 - - - - - - - 436
T + HM Thisted 189 228 231 179 296 548 289 364 505 365 1.589 1.640 325 - 6.748
VE + FA + HO Vejle 85 41 - 54 67 49 - - - - - - - - 296
A Ålborg 99 46 81 109 52 43 - - - - - - - - 429
AS Århus 182 162 84 124 331 393 136 90 357 - - - - - 1.859

Hele landet 3.587 2.896 1.800 2.494 5.492 6.394 6.352 2.829 5.550 4.717 9.734 7.934 21.780 17.198 98.756

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet.  
Kilde: Fiskeridirektoratet   

 TRANSLATION – Columns, vessel size in calculated gross tonnage. Rows, vessel district, see map and 
definitions in the text section. 
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Tabel 1.5: Danske fiskerfartøjer fordelt på distrikt og længdegruppe. 
Danish fishing vessels by district and length. 

Pr. 31/12 2003 Længde overalt i meter 

 Under 
6
1

6 -
7,9

2

8 - 
9,9 

3 

10 -
11,9

4

12 -
13,9

5

14 - 
15,9 

6 

16 -
17,9

7

18 - 
20,9 

8 

21 -
23,9

9

24 -
26,9

10

27 - 
29,9 

11 

30 -
34,9

12

35 - 
39,9 

13 

Over
40
14

I alt
15

Distrikt:   Antal fartøjer / number of vessels   

E Esbjerg 8 4 5 - 6 6 3 10 1 - 1 8 18 20 90
FN + LN Frederikshavn 47 32 26 10 20 29 15 22 4 1 1 - - - 207
HV Haderslev 14 9 2 1 1 5 4 5 - - 1 - - - 42
H Helsingør 44 28 35 11 8 8 5 6 1 1 1 2 - - 150
HG Hirtshals 14 39 41 5 6 5 2 10 1 7 4 14 3 11 162
L + SK Holstebro 122 26 18 30 18 19 22 32 7 2 5 13 16 8 338
RI Hvide Sande 110 62 16 13 4 9 17 20 16 3 2 - - - 272
KA + HK Kalundborg 72 25 24 5 6 2 1 - - - - - - - 135
KR Korsør 42 21 35 3 5 5 - - - - - - - - 111
K København 14 16 26 7 6 - - - - - - - - - 69
KE Køge 42 14 26 3 1 - - - - - - - - - 86
NF + N Nykøbing F. 143 33 48 13 4 6 - - - - - - - - 247
ND Næstved 146 51 53 8 12 12 4 1 - - - - - - 287
O + MI + NG + MT Odense 46 25 8 8 7 6 4 2 - - - - - - 106
RS Randers 31 9 11 3 2 3 2 3 - - - - - - 64
R + SE Rønne 38 34 47 27 14 14 8 13 3 - - - - 1 199
S Skagen 12 26 26 5 13 9 10 1 3 2 - 11 3 3 124
SG + RU + M Svendborg 123 69 41 11 15 10 3 1 - - - - - - 273
SØ + AA Sønderborg 21 17 14 4 1 4 2 - - - - - - - 63
T + HM Thisted 95 24 32 29 16 13 8 10 2 1 4 8 4 - 246
VE + FA + HO Vejle 19 20 9 2 1 2 1 1 - - - - - - 55
A Ålborg 55 21 9 4 9 3 1 - - - - - - - 102
AS Århus 33 42 34 8 14 10 5 6 2 - - - - - 154

Hele landet 1.291 647 586 210 189 180 117 143 40 17 19 56 44 43 3.582

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Se definitioner af fartøjstyper og distrikter i tekstafsnittet.  
Kilde: Fiskeridirektoratet   

 TRANSLATION – Columns, vessel size, over-all length in meters. Rows, vessel district, see map and 
definitions in the text section. 

 
Tabel 1.6: Samlet tonnage for fiskerfartøjer fordelt på distrikt og længdegruppe. 

Total tonnage of vessels by district and length. 

Pr. 31/12 2003 Længde overalt i meter 

 Under 
6
1

6 -
7,9

2

8 - 
9,9 

3 

10 -
11,9

4

12 -
13,9

5

14 - 
15,9 

6 

16 -
17,9

7

18 - 
20,9 

8 

21 -
23,9

9

24 -
26,9

10

27 - 
29,9 

11 

30 -
34,9

12

35 - 
39,9 

13 

Over
40
14

I alt
15

Distrikt:   Beregnet bruttotonnage / calculated gross tonnage   

E Esbjerg 6 8 30 - 107 147 156 636 54 - 243 1.813 6.016 10.201 19.416
FN + LN Frederikshavn 43 76 143 110 373 802 679 1.579 572 105 119 - - - 4.601
HV Haderslev 15 19 12 20 19 156 169 285 - - 73 - - - 767
H Helsingør 28 79 189 113 137 244 254 456 127 140 233 396 - - 2.395
HG Hirtshals 14 96 216 43 97 120 108 836 173 1.236 580 3.128 924 8.823 16.394
L + SK Holstebro 76 62 89 319 256 545 1.155 2.294 1.233 490 1.035 3.150 5.252 4.495 20.450
RI Hvide Sande 66 143 78 146 71 285 805 1.549 2.002 501 424 - - - 6.070
KA + HK Kalundborg 38 73 128 69 109 52 49 - - - - - - - 517
KR Korsør 26 66 188 24 82 136 - - - - - - - - 522
K København 9 51 166 62 99 - - - - - - - - - 387
KE Køge 28 39 158 35 18 - - - - - - - - - 278
NF + N Nykøbing F. 109 84 274 114 65 194 - - - - - - - - 839
ND Næstved 101 144 310 95 218 361 182 56 - - - - - - 1.466
O + MI + NG + MT Odense 29 72 41 89 129 177 176 194 - - - - - - 906
RS Randers 18 21 50 37 42 94 112 287 - - - - - - 661
R + SE Rønne 30 93 245 261 223 417 296 898 370 - - - - 2.223 5.054
S Skagen 8 70 125 57 233 244 532 63 338 253 - 2.470 1.214 1.277 6.883
SG + RU + M Svendborg 80 203 223 134 291 279 133 39 - - - - - - 1.382
SØ + AA Sønderborg 12 43 77 45 18 131 110 - - - - - - - 436
T + HM Thisted 72 56 170 309 229 399 404 862 217 225 809 1.897 1.100 - 6.748
VE + FA + HO Vejle 13 62 52 35 21 46 20 49 - - - - - - 296
A Ålborg 39 41 46 44 144 71 43 - - - - - - - 429
AS Århus 22 107 183 82 263 283 225 515 181 - - - - - 1.859

Hele landet 879 1.706 3.191 2.241 3.242 5.182 5.608 10.597 5.266 2.950 3.516 12.854 14.506 27.019 98.756

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet.  
Kilde: Fiskeridirektoratet   

 TRANSLATION – Columns, vessel size, over-all length in meters. Rows, vessel district, see map and 
definitions in the text section. 
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Tabel 1.7: Danske fiskerfartøjer fordelt på fartøjstype og distrikt. 
Danish fishing vessels by category and district. 

Pr. 31/12 2003 Fartøjstype 

  Sidetrawlere

1

Hæktrawlere

2

Andre 
trawlere 

3 

Not + kombi.
-fartøjer

4

Snurrevods 
-fartøjer 

5 

Garn / kroge
-fartøjer

6

Bundgarns-
joller m.m.

7

Andre 
fartøjer 

8 

I alt

9

Distrikt:    Antal fartøjer / number of vessels   

E Esbjerg 6 31 23 3 3 6 8 10 90
FN + LN Frederikshavn 55 21 7 12 6 58 48 - 207
HV Haderslev 3 2 11 1 - 3 16 6 42
H Helsingør 10 5 7 25 1 46 54 2 150
HG Hirtshals 4 20 18 16 8 66 30 - 162
L + SK Holstebro 10 33 21 10 29 97 101 37 338
RI Hvide Sande 20 11 11 7 2 85 83 53 272
KA + HK Kalundborg 3 4 1 8 - 37 76 6 135
KR Korsør 4 1 1 6 - 36 55 8 111
K København - - - - - 32 35 2 69
KE Køge - - - 1 - 30 54 1 86
NF + N Nykøbing F. 4 2 - 7 - 68 157 9 247
ND Næstved 12 10 2 9 - 55 180 19 287
O + MI + NG + MT Odense 8 1 4 7 - 27 31 28 106
RS Randers 2 2 2 3 4 11 24 16 64
R + SE Rønne 21 19 9 13 - 103 32 2 199
S Skagen 20 16 10 4 - 53 21 - 124
SG + RU + M Svendborg 15 5 6 12 - 69 115 51 273
SØ + AA Sønderborg 5 - 1 12 - 11 25 9 63
T + HM Thisted 9 19 8 16 3 88 75 28 246
VE + FA + HO Vejle 2 3 - 3 - 9 28 10 55
A Ålborg 3 1 2 7 - 26 52 11 102
AS Århus 14 8 3 11 6 51 31 30 154

Hele landet 230 214 147 193 62 1.067 1.331 338 3.582

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Kilde: Fiskeridirektoratet.    TRANSLATION – Columns, vessel category. 1: Side trawler. 2: Stern trawler. 3: Other trawlers. 4: Purse 
seiners and multi-purpose vessels. 5: Danish seiners. 6: Liners and gill netters. 7: Trap setters etc. 8: 
Dredgers and other vessels. 9: Total. – Rows, vessel district. 
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Tabel 1.8: Danske fiskerfartøjer fordelt på fartøjstype og tonnage. 
Danish fishing vessels by category and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Fartøjstype 

 Sidetrawlere 
 

1 

Hæktrawlere

2

Andre
trawlere

3

Not + kombi. 
-fartøjer 

4 

Snurrevods
-fartøjer

5

Garn / kroge 
-fartøjer 

6 

Bundgarns-
joller m.m.

7

Andre
fartøjer

8

I alt

9

Tonnagegruppe:   Antal fartøjer / number of vessels   

         -     4,9 BBT - 3 - 43 - 636 1.242 272 2.196
      5 -     9,9    - 3 10 2 50 1 255 83 17 421
    10 -   14,9    - 6 15 5 34 - 59 5 24 148
    15 -   19,9    - 31 23 5 27 2 43 1 11 143
    20 -   24,9    - 44 9 5 11 7 13 - 3 92
    25 -   29,9    - 19 5 8 2 - 5 - 3 42
    30 -   34,9    - 16 6 4 1 2 - - - 29
    35 -   39,9    - 16 5 4 2 3 5 - 1 36
    40 -   44,9    - 13 1 11 1 1 8 - 1 36
    45 -   49,9    - 9 7 6 2 4 10 - 1 39
    50 -   59,9    - 10 7 8 2 17 9 - 2 55
    60 -   69,9    - 16 7 12 1 8 9 - 1 54
    70 -   79,9    - 10 3 9 - 10 5 - 1 38
    80 -   89,9    - 6 5 2 - 4 3 - - 20
    90 -   99,9    - 5 5 - 1 1 - - - 12
  100 - 109,9    - 3 3 2 - - 1 - - 9
  110 - 119,9    - 2 6 - 1 - 2 - - 11
  120 - 129,9    - 2 3 1 1 - 1 - - 8
  130 - 139,9    - 3 4 2 - - 2 - 1 12
  140 - 149,9    - 2 3 - - - - - - 5
  150 - 249,9    - 7 28 29 3 2 1 - - 70
  250 - 499,9    - 6 49 28 3 - - - - 86
  500 - 999,9    - 1 5 4 5 - - - - 15
1000 -              - - 2 - 3 - - - - 5

I alt 230 214 147 193 62 1.067 1.331 338 3.582

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT) , se definitioner i 
tekstafsnittet.  
Kilde: Fiskeridirektoratet 

 TRANSLATION – Columns, vessel category. 1: Side trawler. 2: Stern trawler. 3: Other trawlers. 4: Purse 
seiners and multi-purpose vessels. 5: Danish seiners. 6: Liners and gill netters. 7: Trap setters etc.: 8: 
Dredgers and other vessels. 9: Total. – Rows, tonnage in calculated gross tonnage.  

 
Tabel 1.9: Danske fiskerfartøjer fordelt på fartøjstype og længde. 

Danish fishing vessels by category and length. 

Pr. 31/12 2003 Fartøjstype 

 Sidetrawlere 
 

1 

Hæktrawlere

2

Andre
trawlere

3

Not + kombi. 
-fartøjer 

4 

Snurrevods
-fartøjer

5

Garn / kroge 
-fartøjer 

6 

Bundgarns-
joller m.m.

7

Andre
fartøjer

8

I alt

9

Længdegruppe:   Antal fartøjer / number of vessels   

     -   5,9 meter - - - 2 - 137 926 226 1.291
  6 -   6,9     - - - - 4 - 142 181 24 351
  7 -   7,9     - - - - 13 - 178 92 13 296
  8 -   8,9     - 1 1 - 29 - 215 75 8 329
  9 -   9,9     - 2 8 - 32 - 162 48 5 257
10 - 10,9     - 3 5 3 25 - 71 6 5 118
11 - 11,9     - 5 7 5 15 1 36 1 22 92
12 - 12,9     - 19 22 - 27 - 40 2 7 117
13 - 13,9     - 24 8 3 13 5 9 - 10 72
14 - 14,9     - 42 16 13 5 3 19 - 5 103
15 - 15,9     - 34 8 8 6 3 15 - 3 77
16 - 16,9     - 20 10 10 3 7 10 - 4 64
17 - 17,9     - 13 7 10 - 9 12 - 2 53
18 - 18,9     - 11 8 10 2 13 7 - - 51
19 - 19,9     - 12 11 10 2 11 3 - 1 50
20 - 20,9     - 13 8 8 - 7 6 - - 42
21 - 23,9     - 12 12 6 3 2 4 - 1 40
24 - 26,9     - 5 7 3 - 1 1 - - 17
27 - 29,9     - 2 8 6 2 - - - 1 19
30 - 32,9     - 1 11 17 1 - - - 1 31
33 - 35,9     - 6 14 15 - - - - - 35
36 - 39,9     - 4 20 10 - - - - - 34
40 - 49,9     - 1 20 10 1 - - - - 32
50 -             - - 3 - 8 - - - - 11

I alt 230 214 147 193 62 1.067 1.331 338 3.582

Anm.: Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Kilde: Fiskeridirektoratet  TRANSLATION – Columns, vessel category. 1: Side trawler. 2: Stern trawler. 3: Other trawlers. 4: Purse 
seiners and multi-purpose vessels. 5: Danish seiners. 6: Liners and gill netters. 7: Trap setters etc.: 8: 
Dredgers and other vessels. 9: Total. – Rows, over-all length in meters. 
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Tabel 1.10: Trawlfartøjer fordelt på distrikter. 
Trawlers by district. 

Pr. 31/12 2003 Antal
fartøjer

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

Besætningsmedlemmer 

  
1

Samlet 
2 

Gns.
3

Samlet
4

Gns. 
5 

Samlet
6

Gns. 
7 

alder
8

Samlet
9

Gns. 
10 

Distrikt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År   Antal   

E Esbjerg 60 18.556 309,3 36.668 611,1 866.535 14.442 26,9 253 4,2 
FN + LN Frederikshavn 83 3.833 46,2 20.525 247,3 205.185 2.533 41,4 182 2,2 
HV Haderslev 16 649 40,5 2.668 166,8 40.922 2.923 25,4 38 2,4 
H Helsingør 22 1.785 81,1 7.324 332,9 79.513 3.614 31,2 65 3,0 
HG Hirtshals 42 7.325 174,4 21.991 523,6 380.920 9.291 31,1 156 3,7 
L + SK Holstebro 64 14.757 230,6 33.453 522,7 824.371 13.085 29,3 262 4,1 
RI Hvide Sande 42 3.736 89,0 11.071 263,6 202.087 5.182 24,0 113 2,7 
KA + HK Kalundborg 8 142 17,8 1.012 126,5 7.804 1.115 33,5 11 1,4 
KR Korsør 6 158 26,3 1.062 177,0 7.592 1.265 42,7 10 1,7 
K København - - .. - .. - .. .. - .. 
KE Køge - - .. - .. - .. .. - .. 
NF + N Nykøbing F. 6 183 30,5 1.040 173,3 9.299 1.550 34,2 9 1,5 
ND Næstved 24 718 29,9 4.798 199,9 49.619 2.067 40,0 47 2,0 
O + MI + NG + MT Odense 13 453 34,8 2.476 190,5 22.245 1.854 39,0 28 2,2 
RS Randers 6 389 64,8 1.304 217,3 32.120 5.353 29,8 15 2,5 
R + SE Rønne 49 4.306 87,9 14.613 298,2 225.407 4.796 34,8 136 2,8 
S Skagen 46 6.406 139,3 18.988 412,8 314.874 7.156 36,7 145 3,2 
SG + RU + M Svendborg 26 659 25,3 4.166 160,2 43.464 1.672 37,7 49 1,9 
SØ + AA Sønderborg 6 233 38,9 1.091 181,8 14.634 2.439 36,7 12 2,0 
T + HM Thisted 36 5.136 142,7 14.882 413,4 270.463 7.955 33,1 123 3,4 
VE + FA + HO Vejle 5 119 23,8 695 139,0 4.444 889 48,2 9 1,8 
A Ålborg 6 135 22,6 907 151,2 10.806 1.801 29,5 13 2,2 
AS Århus 25 1.120 44,8 5.239 209,6 57.113 2.483 33,9 57 2,3 

Hele landet 591 70.795 119,8 205.973 348,5 3.669.415 6.415 33,4 1.733 2,9 

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. Af diskretionshensyn er forsikringsværdien udeladt for de distrikter, hvor der ikke mindst indgår 
tre fartøjer. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9-10: Number of crew including the 
master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel district, see map and definitions in the text section.  

 
Tabel 1.11: Trawlfartøjer fordelt på længde- og tonnagegrupper. 

Trawlers by length and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Antal 
fartøjer 

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

alder

Fartøjernes 
gns. 

længde 

Besætningsmedlemmer 

  
1 

Samlet
2

Gns.
3

Samlet 
4 

Gns.
5

Samlet
6

Gns.
7 8

overalt 
9 

Samlet
10

Gns.
11

A: Længde overalt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År Meter   Antal   

     -   5,9 meter - - .. - .. - .. .. .. - ..
  6 -   7,9     - - - .. - .. - .. .. .. - ..
  8 -   9,9     - 12 82 6,8 1.145 95,4 5.416 492 39,6 9,2 16 1,3
10 - 11,9     -    28 362 12,9 3.269 116,8 24.186 896 44,8 11,2 38 1,4
12 - 13,9     -  76 1.438 18,9 11.196 147,3 101.252 1.350 40,7 12,9 120 1,6
14 - 15,9     - 121 3.524 29,1 22.496 185,9 220.381 1.900 38,2 14,9 243 2,0
16 - 17,9     - 70 3.292 47,0 15.869 226,7 212.255 3.216 28,7 16,8 174 2,5
18 - 20,9     - 91 6.838 75,1 26.219 288,1 377.950 4.344 31,0 19,5 265 2,9
21 - 23,9     - 30 3.919 130,6 12.133 404,4 222.579 7.949 22,3 22,6 105 3,5
24 - 29,9     - 31 5.474 176,6 16.248 524,1 306.984 10.233 28,8 27,1 126 4,1
30 - 34,9     - 54 12.390 229,4 31.967 592,0 558.585 10.344 32,7 32,6 228 4,2
35 -             - 78 33.475 429,2 65.431 838,9 1.639.829 21.023 27,7 40,5 418 5,4

B: Tonnagegruppe:    
       -     4,9 BBT 3 12 4,1 236 78,7 1.739 580 25,0 9,2 4 1,3
    5 -     9,9    - 15 116 7,7 1.645 109,7 11.073 791 41,0 10,1 20 1,3
  10 -   14,9    - 26 330 12,7 3.569 137,3 38.369 1.535 32,8 12,0 38 1,5
  15 -   19,9    - 59 1.057 17,9 8.483 143,8 71.245 1.295 42,1 13,0 92 1,6
  20 -   39,9    - 141 3.954 28,0 25.913 183,8 250.638 1.803 40,5 14,8 283 2,0
  40 -   59,9    - 72 3.481 48,3 15.688 217,9 195.808 2.967 30,4 17,0 177 2,5
  60 -   79,9    - 57 3.922 68,8 16.529 290,0 227.365 3.989 31,6 19,4 167 2,9
  80 -   99,9    - 23 2.047 89,0 7.252 315,3 98.055 4.263 33,0 20,3 70 3,0
100 - 149,9    - 36 4.444 123,5 13.811 383,6 211.516 6.610 26,5 23,4 114 3,2
150 - 249,9    - 64 13.217 206,5 37.133 580,2 690.911 10.967 26,9 30,1 273 4,3
250 - 499,9    - 83 28.598 344,5 59.501 716,9 1.406.695 16.948 28,5 37,3 405 4,9
500 -              - 12 9.618 801,5 16.213 1.351,1 466.000 38.833 19,6 48,5 90 7,5

I alt 591 70.795 119,8 205.973 348,5 3.669.415 6.415 33,4 21,3 1.733 2,9

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. For fartøjsgrupper, hvor der ikke indgår mindst tre fartøjer, er forsikringsværdierne talt med i 
den nærmest tilstødende gruppe. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9: Average over-all length in meters. 
10-11: Number of crew including the master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel size 
groupings. A: Over-all length in meters. B: Calculated gross tonnage. See definitions in the text section. 
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Tabel 1.12: Not-, snurrevods- og kombinationsfartøjer fordelt på distrikter. 
Purse seiners, danish seiners and multi-purpose vessels, by district. 

Pr. 31/12 2003 Antal
fartøjer

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

Besætningsmedlemmer 

  
1

Samlet
2

Gns. 
3 

Samlet
4

Gns. 
5 

Samlet
6

Gns. 
7 

Alder
8

Samlet
9

Gns. 
10 

Distrikt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År   Antal   

E Esbjerg 6 505 84,2 1.196 199,3 19.420 3.237 37,2 20 3,3 
FN + LN Frederikshavn 18 386 21,4 2.291 127,3 23.076 1.357 35,9 32 1,8 
HV Haderslev 1 5 5,3 53 53,0 … … 38,0 1 1,0 
H Helsingør 26 241 9,3 1.680 64,6 16.558 662 36,8 36 1,4 
HG Hirtshals 24 8.602 358,4 18.337 764,0 481.270 20.925 33,0 127 5,3 
L + SK Holstebro 39 3.506 89,9 9.363 240,1 218.042 5.893 32,8 137 3,5 
RI Hvide Sande 9 365 40,5 1.457 161,9 24.270 3.034 16,2 18 2,0 
KA + HK Kalundborg 8 78 9,7 749 93,6 5.005 626 38,1 8 1,0 
KR Korsør 6 60 9,9 535 89,2 2.767 553 36,8 7 1,2 
K København - - .. - .. - .. .. - .. 
KE Køge 1 4 4,0 59 59,0 … … 35,0 1 1,0 
NF + N Nykøbing F. 7 81 11,6 554 79,1 5.224 746 39,7 8 1,1 
ND Næstved 9 123 13,6 1.021 113,4 7.301 1.043 35,4 10 1,1 
O + MI + NG + MT Odense 7 109 15,6 759 108,4 6.270 1.045 31,9 8 1,1 
RS Randers 7 179 25,6 851 121,6 6.730 1.122 36,1 13 1,9 
R + SE Rønne 13 180 13,8 1.489 114,5 17.852 1.373 24,1 19 1,5 
S Skagen 4 59 14,7 410 102,5 4.672 1.557 21,0 5 1,3 
SG + RU + M Svendborg 12 144 12,0 1.276 106,3 8.817 802 31,3 18 1,5 
SØ + AA Sønderborg 12 95 7,9 770 64,2 5.337 485 34,2 12 1,0 
T + HM Thisted 19 297 15,6 2.062 108,5 23.186 1.288 28,1 32 1,7 
VE + FA + HO Vejle 3 29 9,7 313 104,3 1.150 575 40,0 4 1,3 
A Ålborg 7 63 9,0 529 75,6 4.685 781 26,3 13 1,9 
AS Århus 17 351 20,7 2.045 120,3 18.693 1.246 30,6 29 1,7 

Hele landet 255 15.460 60,6 47.799 187,4 901.793 3.821 32,4 558 2,2 

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. Af diskretionshensyn er forsikringsværdien udeladt for de distrikter, hvor der ikke mindst indgår 
tre fartøjer. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9-10: Number of crew including the 
master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel district, see map and definitions in the text section.  

 
Tabel 1.13: Not-, snurrevods- og kombinationsfartøjer fordelt på længde- og tonnagegrupper. 

Purse seiners, Danish seiners and multi-purpose vessels, by length and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Antal 
fartøjer 

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

alder

Fartøjernes 
gns. 

længde 

Besætningsmedlemmer 

  
1 

Samlet
2

Gns.
3

Samlet 
4 

Gns.
5

Samlet
6

Gns.
7 8

overalt 
9 

Samlet
10

Gns.
11

A: Længde overalt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År Meter   Antal   

     -   5,9 meter 2 2 1,2 16 8,0 … … 28,0 5,7 2 1,0
  6 -   7,9     - 17 49 2,9 528 31,1 2.865 159 27,6 7,1 22 1,3
  8 -   9,9     - 61 327 5,4 3.627 59,5 25.772 469 31,1 8,9 66 1,1
10 - 11,9     -    41 488 11,9 4.169 101,7 40.731 1.018 29,1 10,9 54 1,3
12 - 13,9     -  45 764 17,0 5.886 130,8 42.327 1.144 37,1 12,8 80 1,8
14 - 15,9     - 17 470 27,6 2.636 155,1 33.097 2.069 33,9 14,9 32 1,9
16 - 17,9     - 19 952 50,1 2.785 146,6 41.827 2.324 41,8 16,9 53 2,8
18 - 20,9     - 35 2.423 69,2 7.461 213,2 116.025 3.412 36,1 19,2 108 3,1
21 - 23,9     - 5 826 165,2 1.981 396,2 60.500 12.100 11,0 22,7 21 4,2
24 - 29,9     - 3 785 261,6 1.587 529,0 83.500 20.875 16,3 27,6 17 5,7
30 - 34,9     - 1 325 325,0 626 626,0 … … 4,0 31,0 6 6,0
35 -             - 9 8.050 894,4 16.497 1.833,0 455.150 50.572 25,2 57,2 97 10,8

B: Tonnagegruppe:    
       -     4,9 BBT 43 152 3,5 1.897 44,1 10.985 289 28,4 7,9 49 1,1
    5 -     9,9    - 51 347 6,8 3.659 71,7 30.446 634 30,0 9,6 62 1,2
  10 -   14,9    - 34 421 12,4 3.708 109,1 31.676 1.056 32,1 11,5 47 1,4
  15 -   19,9    - 29 505 17,4 3.810 131,4 31.376 1.255 34,5 12,7 45 1,6
  20 -   39,9    - 28 736 26,3 3.925 140,2 45.745 1.694 39,3 14,3 59 2,1
  40 -   59,9    - 27 1.413 52,3 4.697 174,0 61.862 2.474 41,0 17,5 73 2,7
  60 -   79,9    - 19 1.343 70,7 3.690 194,2 56.078 2.951 37,6 19,2 60 3,2
  80 -   99,9    - 6 524 87,3 1.719 286,5 28.475 4.746 28,8 20,4 20 3,3
100 - 149,9    - 2 248 124,0 741 370,5 … … 2,5 20,5 9 4,5
150 - 249,9    - 5 1.077 215,4 2.020 404,0 87.000 12.429 15,2 24,7 23 4,6
250 - 499,9    - 3 1.116 372,0 2.349 783,0 83.000 27.667 10,3 35,0 24 8,0
500 -              - 8 7.580 947,5 15.584 1.948,0 435.150 54.394 25,5 58,7 87 10,9

I alt 255 15.460 60,6 47.799 187,4 901.793 3.821 32,4 14,5 558 2,2

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. For fartøjsgrupper, hvor der ikke indgår mindst tre fartøjer, er forsikringsværdierne talt med i 
den nærmest tilstødende gruppe. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9: Average over-all length in meters. 
10-11: Number of crew including the master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel size 
groupings. A: Over-all length in meters. B: Calculated gross tonnage. See definitions in the text section. 
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Tabel 1.14: Garn / kroge og bundgarn / ruse fartøjer fordelt på distrikter. 
Net / hook vessels, liners and trap setters, by district. 

Pr. 31/12 2003 Antal
fartøjer

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

Besætningsmedlemmer 

  
1

Samlet
2

Gns. 
3 

Samlet
4

Gns. 
5 

Samlet
6

Gns. 
7 

Alder
8

Samlet
9

Gns. 
10 

Distrikt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År   Antal   

E Esbjerg 14 48 3,4 505 36,1 2.454 351 27,4 18 1,3 
FN + LN Frederikshavn 106 382 3,6 4.406 41,6 22.050 368 24,6 121 1,1 
HV Haderslev 19 38 2,0 268 14,1 793 88 25,2 21 1,1 
H Helsingør 100 370 3,7 3.138 31,4 20.424 300 30,4 110 1,1 
HG Hirtshals 96 468 4,9 4.239 44,2 34.514 493 27,7 105 1,1 
L + SK Holstebro 198 1.698 8,6 8.821 44,8 96.900 979 25,5 287 1,4 
RI Hvide Sande 168 1.945 11,6 8.790 52,3 95.910 1.043 27,5 240 1,4 
KA + HK Kalundborg 113 248 2,2 2.710 24,0 11.327 214 25,1 121 1,1 
KR Korsør 91 285 3,1 2.470 27,1 12.760 311 28,9 95 1,0 
K København 67 385 5,8 3.160 47,2 23.380 477 29,7 80 1,2 
KE Køge 84 272 3,2 2.107 25,1 13.667 350 28,7 97 1,2 
NF + N Nykøbing F. 225 569 2,5 6.296 28,1 29.295 326 26,3 241 1,1 
ND Næstved 235 612 2,6 5.339 23,2 27.531 320 28,4 263 1,1 
O + MI + NG + MT Odense 58 311 5,4 1.843 32,3 15.700 476 26,4 70 1,2 
RS Randers 35 81 2,3 839 24,0 6.302 332 22,7 38 1,1 
R + SE Rønne 135 567 4,2 5.780 43,1 65.516 618 24,8 146 1,1 
S Skagen 74 418 5,6 3.395 45,9 34.504 585 26,5 88 1,2 
SG + RU + M Svendborg 184 528 2,9 5.084 27,8 24.224 282 26,1 196 1,1 
SØ + AA Sønderborg 36 97 2,7 965 26,8 2.319 136 28,0 37 1,0 
T + HM Thisted 163 1.092 6,7 7.588 47,1 62.753 784 23,3 205 1,3 
VE + FA + HO Vejle 37 90 2,4 685 18,5 2.907 171 26,3 38 1,0 
A Ålborg 78 189 2,4 2.500 32,1 11.045 335 24,4 90 1,2 
AS Århus 82 325 4,0 2.868 35,4 17.817 292 28,0 89 1,1 

Hele landet 2.398 11.015 4,6 83.796 35,1 634.092 498 26,6 2.796 1,2 

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. Af diskretionshensyn er forsikringsværdien udeladt for de distrikter, hvor der ikke mindst indgår 
tre fartøjer. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9-10: Number of crew including the 
master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel district, see map and definitions in the text section.  

 
Tabel 1.15: Garn / kroge og bundgarn / ruse fartøjer fordelt på længde- og tonnagegrupper. 

Net / hook vessels, liners and trap setters, by length and tonnage. 

Pr. 31/12 2003 Antal 
fartøjer 

Fartøjstonnage Maskineffekt Forsikringsværdi Fartøjernes
gns.

alder

Fartøjernes 
gns. 

længde 

Besætningsmedlemmer 

  
1 

Samlet
2

Gns.
3

Samlet 
4 

Gns.
5

Samlet
6

Gns.
7 8

overalt 
9 

Samlet
10

Gns.
11

A: Længde overalt:    Beregnet bruttoton     Kilowatt     1.000 Kr.   År Meter   Antal   

     -   5,9 meter 1.063 771 0,7 14.987 14,2 11.558 52 23,2 5,1 1.081 1,0
  6 -   7,9     - 593 1.576 2,7 13.221 22,5 57.512 154 28,0 6,9 624 1,1
  8 -   9,9     - 500 2.723 5,4 26.021 52,1 197.243 441 28,8 8,8 573 1,1
10 - 11,9     -    114 1.098 9,6 9.509 83,4 84.149 786 31,6 10,7 150 1,3
12 - 13,9     -  51 808 15,8 5.921 116,1 75.283 1.476 35,3 12,5 97 1,9
14 - 15,9     - 34 1.033 30,4 4.783 140,7 56.403 1.763 36,3 14,8 99 2,9
16 - 17,9     - 22 1.112 50,5 4.115 187,0 59.994 2.857 26,5 16,9 79 3,6
18 - 20,9     - 16 1.294 80,8 3.765 235,3 66.250 4.141 27,4 19,4 71 4,4
21 - 23,9     - 4 466 116,5 1.106 276,5 25.700 5.140 22,8 22,9 17 4,3
24 - 29,9     - 1 135 134,5 368 368,0 … … 28,0 25,8 5 5,0
30 - 34,9     - - - .. - .. - .. .. .. - ..
35 -             - - - .. - .. - .. .. .. - ..

B: Tonnagegruppe:    
       -     4,9 BBT 1.878 3.212 1,7 38.083 20,4 137.236 174 25,3 6,1 1.945 1,0
    5 -     9,9    - 338 2.291 6,8 21.083 62,4 176.236 563 29,3 9,3 418 1,2
  10 -   14,9    - 64 760 11,9 5.854 91,5 71.950 1.180 32,8 11,1 85 1,3
  15 -   19,9    - 44 745 16,9 4.943 112,3 48.445 1.182 39,1 12,7 88 2,0
  20 -   39,9    - 23 618 26,9 3.284 142,8 31.516 1.501 40,5 14,5 54 2,3
  40 -   59,9    - 27 1.303 48,2 4.819 178,5 66.659 2.564 28,3 16,5 104 3,9
  60 -   79,9    - 14 952 68,0 2.824 201,7 44.450 3.175 31,7 18,7 57 4,1
  80 -   99,9    - 3 259 86,3 918 306,0 10.800 3.600 29,0 20,4 13 4,3
100 - 149,9    - 6 719 119,8 1.707 284,5 46.800 6.686 16,2 21,7 27 4,5
150 - 249,9    - 1 156 156,3 281 281,0 … … 4,0 22,8 5 5,0
250 - 499,9    - - - .. - .. - .. .. .. - ..
500 -              - - - .. - .. - .. .. .. - ..

I alt 2.398 11.015 4,6 83.796 35,1 634.092 498 26,6 7,1 2.796 1,2

Anm. : Samtlige erhvervsfiskerfartøjer er medtaget. Tonnage i beregnet bruttotonnage (BBT), se definitioner i 
tekstafsnittet. For fartøjsgrupper, hvor der ikke indgår mindst tre fartøjer, er forsikringsværdierne talt med i 
den nærmest tilstødende gruppe. Kilde: Fiskeridirektoratet. 

 TRANSLATION: - Columns. 1: Number of vessels. 2-3: Calculated gross tonnage. 4-5: Engine power. 6-7: 
Insurance value in 1.000 DKK. 8: Average age of vessels in years. 9: Average over-all length in meters. 
10-11: Number of crew including the master. Samlet = total, gns. = average. – Rows, vessel size 
groupings. A: Over-all length in meters. B: Calculated gross tonnage. See definitions in the text section. 
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Tabel 1.16: Udgåede fiskerfartøjer med tildelte midler ved kapacitetstilpasning. 
Danish fishing vessels decommissioned with capacity reduction subsidies. 

1987 – 2003 Vestjylland

1

Nordjylland

2

Østjylland, Fyn og 
Sjælland 

3 

Bornholm 
 

4 

Hele landet

5

   Antal fartøjer / number of vessels   

1987-1991 127 150 87 56 420
1992 43 73 29 35 180
1993 87 70 39 19 215
1994 22 15 14 3 54
1995 18 16 10 8 52
1996 32 18 18 2 70
1997 37 31 52 16 136
1998 7 11 15 9 42
1999 1 4 10 3 18
2000 1 1 - - 2
2001 8 - - - 8
2002 24 30 32 9 95
2003 29 31 36 4 100

1987 – 2003 436 450 342 164 1.392

   Samlet tonnage / total tonnage   

1987-1991 10.677 9.559 2.692 2.779 25.707
1992 4.110 4.193 856 856 10.016
1993 6.723 4.375 929 859 12.886
1994 1.796 967 209 39 3.012
1995 1.790 611 322 217 2.939
1996 2.433 611 294 11 3.349
1997 1.341 994 887 235 3.457
1998 179 277 242 112 811
1999 64 162 86 10 322
2000 23 51 - - 73
2001 1.504 - - - 1.504
2002 1.491 1.115 800 332 3.738
2003 1.887 1.238 590 99 3.815

1987 – 2003 34.018 24.154 7.907 5.550 71.628

   Samlet effekt i kilowatt / total engine power in kilowatt   

1987-1991 29.531 33.936 10.726 10.686 84.879
1992 12.037 17.050 4.078 3.944 37.109
1993 19.179 17.021 4.771 3.257 44.228
1994 4.626 3.500 1.245 197 9.568
1995 4.689 2.663 1.194 890 9.436
1996 6.329 2.634 1.341 89 10.393
1997 4.615 4.835 5.302 1.396 16.148
1998 784 1.401 1.171 635 3.991
1999 111 528 604 61 1.304
2000 148 170 - - 318
2001 4.317 - - - 4.317
2002 4.955 5.676 4.656 1.517 16.804
2003 5.832 5.155 3.537 590 15.114

1987 – 2003 97.153 94.569 38.625 23.262 253.609

   Samlet tilskud i mill. kr. / Total subsidy in million DKK   

1987-1991 164,8 150,7 38,9 52,5 406,9
1992 95,0 93,2 20,0 19,0 227,2
1993 132,8 91,7 19,2 17,6 261,4
1994 34,9 20,6 4,4 1,1 61,0
1995 37,7 14,4 6,6 6,0 64,6
1996 52,2 15,2 6,8 0,4 74,7
1997 31,1 24,0 23,3 6,7 85,1
1998 4,7 7,4 7,0 3,1 22,2
1999 1,3 3,8 2,6 0,5 8,2
2000 0,7 1,1 - - 1,8
2001 37,7 - - - 37,7
2002 40,9 36,0 26,8 9,8 113,5
2003 48,8 37,9 21,5 3,7 111,9

1987 – 2003 682,6 496,1 177,2 120,3 1.476,2

Anm.: Under Vestjylland er optalt ”E”, ”L” og ”RI” fartøjer, under Nordjylland ”S”, ”FN”, ”HG” og ”T” fartøjer og 
under Bornholm ”R” og ”SE” fartøjer, alle andre fartøjer er optalt under Østjylland, Fyn og Sjælland. 
Note: Som fartøjernes ophørsdato er anvendt passiv datoen i Fartøjsregistret, svarende til den fysiske 
slettebegæringsdato modtaget fra Direktoratet for Fødevareerhverv. I udgaver fra før Fiskeristatistisk Årbog 
2000 er tonnage i denne tabel opgjort i BRT/BT. I Fiskeristatistisk Årbog 2000 og 2001 blev tonnage opgjort i 
BT/BRT. Fra og med Fiskeristatistisk Årbog 2002 opgøres denne tabel i beregnet bruttotonnage (BBT), se 
definitioner i tekstafsnittet. Kilde: Fiskeridirektoratet.  

 TRANSLATION – Columns, grouping in regions. 1: ”E”, ”L” and ”RI” vessels. 2: ”S”, ”FN”, ”HG” and ”T” 
vessels. 4: ”R” and ”SE” vessels. 3: Other districts. 5: All districts. – Table sections, 1: Number of vessels. 
2: Total tonnage. 3: Total engine power. 4: Total subsidy in million DKK. In editions prior to the Yearbook 
of Fisheries Statistics 2000 tonnage was in this table stated in GRT/GT. In the Yearbook of Fisheries 
Statistics 2000 and 2001 tonnage in this table was stated in GT/GRT. In the Yearbook of Fisheries 
Statistics 2002 tonnage is in this table stated in calculated gross tonnage, see definitions in the text 
section. Source: The Directorate of Fisheries  

 



 


